
UNIFORME POLITIA LOCALA

I.D.: 67259609

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	35811200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.750,00 RON - 3.750,00 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANTITATE PRET UNITAR VALOARE FARA TVA 1 CAMASA MANECA LUNGA buc 2 150 300,00 2 CAMASA MANECA SCURTA CIRCULATIE buc 3 150 450,00 3 PANTALONI buc 3 190 570,00 4 SCURTA VANT CIRCULATIE buc 3 290 870,00 5 PANTOFI VARA buc 2 210 420,00 6 CIZME CU FERMOAR buc 1 270 270,00 7 TRICOU buc 2 70 140,00 8 CASCHETA ALBA buc 2 200 400,00 9 EPOLETI buc 1 40 40,00 10 CENTURA buc 1 120 120,00 11 PANTALONI INTERVENTIE buc 1 170 170,00 TOTAL: 3.750,00
